## سفر نامه

به قلم «ناقد»، در هفتگی نامه نیواستیتسمن، چاپ انگلیس،

شماره ۲۳ آوریل ۱۹۶۰ = ۳ اردیبهشت ۱۳۳۹

ترجمه ع. م. حامری

هوای ناساز، طیاره را از رفتن به سمرقند بازداشت. محروم ماندن از دیدار شهری که در سده‌های میانه مرکز علم و ادب اسلامی بوده و اکنون به صورت شهری صنعتی درآمد شکسته دلم ساخت. هنگام پرواز هوایمای کوچک روسی بر فراز کوه هیمالیا آفتاب خوش می‌درخشید.